
Název výrobku Specifikace Vzhled MJ
Cena bez DPH 

(1 ks)

Cena celkem 

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem 

s DPH

Elektronický školník

Řízení podružných hodin 24V, přehrávání MP3 

melodií,nahrávání melodií přes USB disk, 

jednoduché přepnutí skupin melodií ( velikonoce, 

vánoce apod.), připojení k, internetu s přehráváním 

internetových radií, možnost spínání školních 

zvonků 75V (výbava na přání), ovládání externích 

zařízení ( rozhlasové ústředny apod.), velký, 

informační displej, 4 funkční programovatelné 

tlačítka, jednoduše aktivovaný MP3 přehrávač nebo 

int. rádio, vypnutí spínání hodin jedním tlačítkem, 

USB vstupy, 3, Externí programovatelné vstupy, 

ovládání LCD displejů ( externí zařízení ), info a 

poruchové stavy signalizací LED diodami, montáž 

možná i za pomoci 19" uchycení ( RACK ) Trafo pro 

75V zvonky., Přesný čas je určen pomocí napojení 

na server, díky tomu není třeba GPS / RDS

1 31 500,00 Kč 31 500,00 Kč 6 615,00 Kč 38 115,00 Kč

Podružné hodiny

Univerzální analogové hodiny s průměrem číselníku 28 

nebo 40 cm. Nežádoucím odrazům světla zabraňuje pevné 

krycí sklo. Rám hodin je zhotoven z nárazuvzdorného 

termoplastu odolného proti UV záření. Zapojení je možné 

jak k rozvodu jednotného času, tak i autonomní poháněné 

baterií. Další předností je výběr z mnoha typů číselníků.

7 2 750,00 Kč 19 250,00 Kč 4 042,50 Kč 23 292,50 Kč

středa 8. březen 2023

CENOVÁ NABÍDKA - ŠKOLNÍ JEDNOTNÝ ČAS
vypracovaná pro

Základní škola Žerotínova, Valašské Meziříčí

Vlastimil Sadílek: +420 606 718 750, sadilek@rozhlasybartek.cz www.rozhlasybartek.cz



Reproduktor -                      

Přízemí do podhledů

2-stranný závěs/boční konzola o délce 10, 30 nebo 50 cm 

pro hodiny 3218 o průměru 28 nebo 40 cm.
2 1 350,00 Kč 2 700,00 Kč 567,00 Kč 3 267,00 Kč

Kabel 
KONSTRUKCE JÁDRA: měděné laněné jádro, holé nebo 

pocínované, 2x1,5mm, VNĚJŠÍ PLÁŠŤ: směs PVC TI1
30 18,00 Kč 540,00 Kč 113,40 Kč 653,40 Kč

1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč

30 50,00 Kč 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

1 500,00 Kč 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč

1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 210,00 Kč 1 210,00 Kč

60 990,00 Kč 12 807,90 Kč 73 797,90 Kč

Záruční doba: 24 měsíců

Servis: 24 - 72 hodin

Financování (po dohodě)

Využijte některou z nabízených variant splátkových programů:

Ostatní položky

Montáž řídících hodin

Montáž kabeláže k hodinám č.2

Doprava a ostatní režijní náklady

Cena celkem

Školení a nastavení

Zajišťujeme záruční i pozáruční servis po celé ČR

➤ rozložte platbu na pravidelné splátky

Záruční doba a servis

➤ rozložte platbu na nepravidelné splátky

➤ odložte splatnost až o 1 rok po předání díla

Propojovací kabeláž

Vlastimil Sadílek: +420 606 718 750, sadilek@rozhlasybartek.cz www.rozhlasybartek.cz


